La durata della prestazione sarà di cinque mesi a decorre dalla data di sottoscrizione del contratto, 

periodo entro il quale i risultati dell’attività svolta dovranno essere consegnati. 

Art. 4 - CORRISPETTIVO 

A fronte della prestazione resa, l’Ateneo corrisponderà all’assuntore dell’incarico un corrispettivo di 

€ 4.600,00 (quattromilaseicento/00) al lordo degli oneri fiscali, previdenziali, assistenziali a carico 

dell’assuntore e di eventuali oneri a carico dell’Ente.  

Art. 5 – REQUISITI DI AMMISSIONE 

I requisiti di ammissione alla presente valutazione, che devono essere posseduti alla data di scadenza